PREFEITARA MUNICIPAT. DE SANTO ANTONIO DO S(IDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC: T S.9ZZ .582/000í -Ss

PORTARIA N' 30.003/2021

O PREFEI'IO MTINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, a servidora DEysI TOMAZONI ocupante do cargo efetivo
de Professora, com carga horaria de 2ohrs semanais lotada na Secretaria
Municipal de Edticaçáo, 120 <Íias <je Licença Maternidad.e a partir de o2 de juiho
de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MIINICIPAL, 12 DEJUIhO DE 2021.

Publique - se

Ricardo 0rtinã
Prefeito unicipal